７福中発第４２７号

令和７年１２月２５日

福島地区電気工事協同組合

ご担当者 様

福島県中小企業団体中央会

会 長 佐久間 信幸

令和７年度 組合間連携新事業創出支援事業

『合同企業説明会』の開催及び出展企業の募集について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、本会事業運営につきましては、日頃より格別の

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では昨年度に引き続き、慢性的な人材不足を解消し雇用創出の機会を推進するため、ポリ

テクセンター福島、ハローワーク福島と共催し、ポリテクセンター福島受講生を含めた求職者向けの

“合同企業説明会”を下記及び別紙のとおり開催いたします。受講生は、高い就職意欲や向上心を持ちつ

つ、それぞれに専門的知識や技能の習得に励んでおります。

ぜひ多くの貴組合傘下の組合員企業様にご出展いただきたく、ご周知、ご案内をお願いいたします。

なお、出展希望の企業様は別紙の募集案内をご確認の上、ＦＡＸにて返信くださいますようお願い申し

上げます。

記

１．日 時   令和８年２月１８日（水） １３：００～１６：００

２．場 所   福島就業能力開発促進センター（ポリテクセンター福島）

イベントホール 福島市三河北町７－１４

３．対象者   ポリテクセンター福島受講生、ハローワーク求職者 等

４．内 容   詳細は別紙「『合同企業説明会』募集案内」をご覧ください。

５．申込方法  上記別紙に必要事項記入の上、令和８年 １月２０日（火）までに

FAX（０２４―５３６―１２１７）でご返送ください。

６．その他   出店料は無料です。

ご出展にあたっては、ハローワークへの求人申し込みが必須となります。

事務担当：福島県中小企業団体中央会

連携推進課 岩原

TEL:024-536-1264/FAX:024-536-1217

tel:024-536-1264/FAX:024-536-1217